itatinopsin deinde faciem ·	critirion iudicium	
enipsamin laui	prostina ad quem	
apemaxa extersi	prostontamian ad questorem	
apethica deposui	uceti non ibi	
5 leucin fenolin albam penulam	allapu seu ibi	35
proilton ec ticytonos prodii decu-	proston antipaton adproconsulem	
biculo	ude ei nec ibi	
syntopedagogo cum pedagogo	allaprostus arcontas sed adma-	
aspasaste salutare	gistros	
tonpatera patrem	exyopografis tu diepontos ex sub-	
10 cetin mitera et matrem	scriptione praesidisi	
amfoterusis pasamin ambos salu-	ime partion prouintię	40
taui	potapondestin quale autem est	
cetatefilesa et osculatus sum	autoto pragma ipsa res	
ceutoscathiltonecty etsic descendit de-	yppanumega non ualde magnum	
domo	esttingarchrimaticon est enim pe-	
aperchomeaspasaste eo salutare	cuniarum	
15 pantantus filus omnes amicos	inaolonidis ut omnem uides	45
ceicodespotas et pater	isscolazissu siuacat tibi	
proerchomenos procedens	paredruisunimin adesto nobis	
apintises occurristi	ueritegar iudices enim	
apintisen occurrit	imeraniminorisan diem nobis de-	
20 tu filiautu amictu suo	derunt	
ceipen chere gaie et dixit aue gaie	tinsemeron hodiernam	50
cetatesenauton et osculatus est eum	apofasiterumeni sententia dicitur	
ceantespasatolegon etresalutauit	diabulo meseparontos quare uolo	
dicens	te praesente	
caloceses lucie beneualeas lucie	peritis dicis decäusa	
25 istinse idin iste uidere	sintis synigoris cum aduocatis	
tiprattis quid agis	scepsaste tractare	55
panta ortus omnia recte	parelabes adhibuisti	
possechis quomodo habes	parelabon adhibui	
sinchoromesy gratulor tibi	tinastusus filus quos tuos amicos	
30 utososemy siquomodo mihi	calosepyissas bene fecisti	

6. proilthon ec thicytonos *a* || 7. syntho *a* || 8. aspasasthe *post corr.* *a* ||  
 9. pathera *a* || 12. cetatefilesa *a* || 13. ceutoscathiltonecty *neu a* || 14. aspasasthe *a* ||  
 18. apinthises *a* || 19. apinthisen *a* || 20. filu *a* | amicum suum (uel amictu suo  
*sup. ser.*) *a* || 23. logon *a* || 24. calozesis luce *a* || 25. estinse idin este uidere *a* ||  
 27. pantha *a* || 31. crytirion (*ir pro or corr.*) *a* || 32. om. *a* || 35. allupu *ante corr.* *a* ||  
 36. anthipaton *a* || 38. magistratus *a* || 40. tinepartion *a* || 43. ypanu *a* | ualide *a* ||  
 46. iscolazissu *a* || 48. ucritegar *a* || 52. dyabolo *a* || 55. scepsasthe *a* ||

synetaxo constituisti	taasfalismata instrumenta	20
peripuanoran circa quam horam	paringila denuntiaui	
enpiotopo inquo loco	paringilasauto denuntiasti illi	
stonforo inforo	etmartyropoises testatus es	
5 endictoa importico	etmartyropyissas testatus sum	
engystis stoas iuxta tuam	etymosis paratus esto	35
tisnicis uictoriam	etimosimi paratus sum	
metoligoneci erchome postmodum	ceoantidieos et aduersarius	
cum ibi uenio	entichinteli interpellare	
allaparacoloenmni echis sed rogo	siopison tace	
in mente habeas	siopo taceo	40
10 amerimnosis securus esto	sioponeschete silentium habet	
emimelisi mihi pertinet	acysomen audiamus	
agomenimis eamus nos	tinapofasin sententiam	
prostontrapeziti ad num mularium	ieusas audisti	
lauomen parautu accipiamus ab eo	otienicisamen quia uicemus	45
15 denariecaton denarios centum	gaie kyrie gaie domine	
domen dicailogo demus causidico	tiepitassis quid imperasti	
dimitiecon honorario	mitiechis numquid habes	
cetis synigogis et aduocatis	chrimata pecunia	
ceto nomico et iuris peritis	eucerunta uacua	
20 inaspudeoteron et incessanter	tichrianechis quid opus habes	50
ecdicisisinimas defendant nos	danisastheichis mutuari si habes	
utos estin iste est	chrison mi commoda mihi	
labepara yton cerma accipe abeo	pentedinaria quinque xestercias	
nummos	comieschicos etsi non habuissem	55
ceacoluti et sequere	othendipoto undecumque	
25 catosynetaxometa sicut constituimus	explissomin explicassem	
parestingaios id est gaius	enchipontelis pignus uis	
syncalesomenauton conuocemus eum	migenuto absit	
istin synbolin inconsilium	uchria necho cetoyca non pyiso	60
entadeerchometa hic habemus	chirografisin mo caue michi